КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 05 апреля 2021 г. № 38/12

г. Горняк

«О дежурстве во время ЧС»

В целях усиления мер безопасности в образовательных организациях во
время паводковой ситуации в весенний период с 05.04.2021 до 30.04.2021
года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными дежурными от Комитета по образованию
Администрации Локтевского района:

№
п/п

Ф.И.О Должность День и время
дежурства

Телефон

1. Кашникова Ирина
Сергеевна

главный
специалист

05.04.2021
14.04.2021
22.04.2021

8-923-646-20-30

2. Пазий Лариса Ивановна главный
специалист

06.04.2021
15.04.2021
23.04.2021

8-961-238-89-96

3. Борисова Светлана
Сергеевна

главный
специалист

07.04.2021
16.04.2021
24.04.2021

8-909-507-71-53

4. Косарева Татьяна
Владимировна

главный
специалист

08.04.2021
17.04.2021
25.04.2021

8-923-710-33-50

5. Пономарёва Наталья
Николаевна

методист 09.04.2021
18.04.2021
26.04.2021

8-962-802-50-48

6. Черемицына
Тамара Петровна

начальник ХЭК 10.04.2021
19.04.2021
27.04.2021

8-913-099-59-10

7. Май Елена Григорьевна методист 12.04.2021
20.04.2021
28.04.2021

8-923-169-81-47

8. Бибикова Ксения
Николаевна

методист 13.04.2021
21.04.2021
29.04.2021

8-996-701-59-35

2.Сообщать обо всех возникших проблемах ответственным дежурным в
период с 05.04.2021 г. по 30.04.2021 г.

3.Определить дежурным телефоном Комитета по образованию номер:
(838586)3-08-32.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о председателя Комитет
по образованию

С приказом ознакомлены:

Л.И.Пазий